

Raadvad Entreprise A/S

Generatorvej 7, 2860 Søborg

CVR-nr. 35 21 12 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.



Lars M. Hareskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raadvad Entreprise A/S Generatorvej 7 2860 Søborg
	CVR-nr.: 35 21 12 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan K. Pedersen, formand Hans Jacobsen Lars M. Hareskov
Direktion	Hans Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Raadvad Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed forbunden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabet Raadvad Entrprise A/S (fortsættende) har pr. 1.1.2016 fusioneret med selskabet Raadvad Tømreren A/S (ophørende) samt selskabet Maleren Flemming Jensen ApS (ophørende). Selskabets balanceposter er derfor tilpasset efter sammenlægningsmetoden for indeværende år. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.223 t.kr. mod 17.436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.894 t.kr. mod 5.439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb, har selskabet afviklet sin malerforretning, der pr. 1. maj 2017 er overdraget til Rix Holding ApS. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	32.222.503	17.435.790
1 Personaleomkostninger	-28.276.865	-9.649.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-923.025	-259.311
Driftsresultat	3.022.613	7.526.680
Andre finansielle indtægter	8.000	28.351
Øvrige finansielle omkostninger	-478.096	-428.776
Resultat før skat	2.552.517	7.126.255
2 Skat af årets resultat	-658.978	-1.686.973
Årets resultat	1.893.539	5.439.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Overføres til overført resultat	1.893.539	3.339.282
Disponeret i alt	1.893.539	5.439.282

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	624.859	977.778
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>624.859</u>	<u>977.778</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.368.081	796.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.368.081</u>	<u>796.612</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
6 Deposita	260.666	46.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.666</u>	<u>46.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.253.606</u>	<u>1.820.763</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.606.445	8.378.160
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.028.625	1.580.000
Andre tilgodehavender	1.814.804	5.362.794
Periodeafgrænsningsposter	359.464	187.845
Tilgodehavender i alt	<u>37.809.338</u>	<u>15.508.799</u>
Likvide beholdninger	492.335	10.924.049
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.326.673</u>	<u>26.432.848</u>
Aktiver i alt	<u>40.580.279</u>	<u>28.253.611</u>

Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	546.370	500.000
9 Overført resultat	7.674.783	5.469.265
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Egenkapital i alt	8.221.153	8.069.265
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	1.855.000	1.386.020
Hensatte forpligtelser i alt	1.855.000	1.386.020
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	116.607	161.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.607	161.095
Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	44.000
Gæld til pengeinstitutter	3.662.864	0
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.575.000	4.712.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.809.087	8.787.289
Gæld til tilknyttede virksomheder	539.584	0
Selskabsskat	79.406	1.131.894
Anden gæld	4.677.578	3.961.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.387.519	18.637.231
Gældsforpligtelser i alt	30.504.126	18.798.326
Passiver i alt	40.580.279	28.253.611

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	27.378.199	9.001.269
Pensioner	0	312.441
Andre omkostninger til social sikring	542.851	95.021
Personaleomkostninger i øvrigt	355.815	241.068
	28.276.865	9.649.799
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	57	17
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.406	1.092.562
Årets regulering af udskudt skat	505.572	594.411
	658.978	1.686.973
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Goodwill		
Kostpris primo	1.100.000	45.000
Tilgang, fusion	41.250	0
Tilgang i årets løb	0	1.100.000
Afgang i årets løb	0	-45.000
Kostpris ultimo	1.141.250	1.100.000
Afskrivninger primo	-122.222	-3.750
Afskrivninger primo, fusion	-13.750	0
Årets afskrivninger	-380.419	-122.222
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.750
Afskrivninger ultimo	-516.391	-122.222
Regnskabsmæssig værdi ultimo	624.859	977.778

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.065.610	553.411
Tilgang, fusion	495.311	0
Tilgang i årets løb	900.014	652.199
Afgang i årets løb	0	-140.000
Kostpris ultimo	2.460.935	1.065.610
Afskrivninger primo	-268.998	-139.721
Afskrivninger primo, fusion	-281.262	0
Årets afskrivninger	-542.594	-137.089
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	7.812
Afskrivninger ultimo	-1.092.854	-268.998
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.368.081	796.612
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	0	12.500
Afgang i årets løb	0	-12.500
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Deposita		
Kostpris primo	46.373	46.373
Tilgang i årets løb	214.293	0
Kostpris ultimo	260.666	46.373
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.666	46.373

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	61.918.992	79.249.759
Modtagne acontobetalinge	-64.465.367	-82.382.659
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-2.546.375	-3.132.900
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	2.028.625	1.580.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-4.575.000	-4.712.900
	-2.546.375	-3.132.900
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	46.370	0
	546.370	500.000
Aktiekapitalen består af 546.370 aktier a 1kr.		
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.469.265	2.129.983
Årets overførte overskud eller underskud	1.893.539	3.339.282
Som følge af kapitaludvidelse	-46.370	0
Som følge af fusion	358.349	0
	7.674.783	5.469.265
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.100.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.100.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
	0	2.100.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	1.386.020	791.609
Tilgang, fusion	-36.592	0
Udskudt skat af årets resultat	505.572	594.411
	<u>1.855.000</u>	<u>1.386.020</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via kreditinstitut stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 19.428.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.000 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg, varelager, materielle anlægsaktiver og goodwill.

Bil med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 97 er købt med ejendomsforbehold ifølge købekontrakten. Lånet udgør t.kr. 161.